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Ünnepelhetett a TSK, megszerezte ugyanis az őszi bajnoki címet. A 15. 
forduló rangadóján a negyedik helyezett Fruškogorac 2:1-re legyőzte 
Kamenicán a második bukovaci Fruškogorski partizant, s ennek köszön-
hetően a temeriniek végül négypontos előnnyel mehetnek a téli szünetre. A 
képen: volt minek örülnie a TSK lelkes szurkolóinak.

Őszi bajnok a TSK

Két éven belül egészséges ivóvíz lesz Temerinben

Minden idők legnagyobb 
helyi beruházása

Kedd délben a községházán minden idők legnagyobb helyi beruházására, egy víz-
gyár építésének pénzügyi támogatására vonatkozó megállapodást írtak alá. 
A szerződést  Miloš MAleTić (balról), a Tartományi Nagybefektetési Alap igazgatója, 
valamint Mladen Zec polgármester látták el kézjegyükkel. Az invesztíció összértéke 
mintegy 1,6 milliárd dinár, ami megfelel a község kétévi költségvetési összegének. 

A temerini lakosok ezáltal két év múlva egészséges ivóvízhez juthatnak a há-
lózatból, mert megépül egy új objektum, és a meglévő kutakat is korszerűsítik. 
Az aláírás után a szerződő felek nyilatkoztak a sajtónak, ennek részleteiről legköze-
lebbi számunkban adunk hírt.

A tartomány által biztosított eszközökből Tini december 3-án 
A Szirmai Károly Magyar Művelődési Egyesületben 

már lázasan készülnek a 31. Tini és Ifjúsági Énekes Ve-
télkedő döntőjére. Az idei megmérettetésen huszonkét 
fiatal tehetség mutatkozik be a közönség előtt. Közülük 
öt temerini is színpadra lép. Tizennégyen a tini-, míg 
nyolcan az ifjúsági kategóriában mérik össze tehetsé-
güket. A versenyzők már hetekkel ezelőtt megkezd-
ték a próbákat a FreakFancy zenekar tagjaival, akik 
a döntőben kísérik majd az énekeseket. A versenyzők 
főpróbáját vasárnap, november 27-én tartják meg a 
színházteremben. 

Minden bizonnyal változatos és széleskörű zenei él-
ményt nyújt majd az idei fesztivál, hiszen a közkedvelt 
mai slágerek mellett néhány örökzöld dallam is felcsen-
dül a színpadon. A tini fesztiválon a két tavalyi győztes 
is mikrofont ragad, a gálaműsorban pedig a népszerű 
Branch együttes szórakoztatja a közönséget.  A Tini és 
Ifjúsági Énekes Vetélkedő döntőjét december 3-án este 
fél nyolctól tartják a sportcsarnokban. A belépőjegyeket 
november 28-tól kezdik árusítani a színház klubhelyiség-
ében minden munkanapon este hét és kilenc óra között. 
Aruk 300 dinár. 

T. D.

A temerini Vöröskereszt szerdán 17–19 óráig végzi a 
használt ruhanemű gyűjtését. Az adakozókat arra kérik, 
hogy előzőleg feltétlenül egyeztessenek az átadás időpont-
járól. Telefonszám: 062/8841-561. Kérik továbbá az át-
adandó ruhanemű szétválogatását férfi-, női- és gyermek-
ruházatra. Cím: Temerin, Újvidéki utca 326.

A vöröskereszt gyűjtése

A nyugdíjbA vonulás új feltételei
A nyugdíj- és rokkantbiztosítási törvény értelmében janu-

ár 1-től változnak a nyugdíjba vonulás feltételei – emlékeztet 
a Köztársasági Nyugdíj- és Rokkantbiztosítási Alap (PIO).

Ennek értelmében a nők öregségi nyugdíjkorhatárát 
két hónappal hosszabbítják meg, így 2023-ban ez 63 
év és 6 hónap lesz, a nyugállományba vonulónak pedig 
legalább 15 munkaévvel kell rendelkeznie. A férfiaknál 
továbbra is ugyanazok a feltételek, tehát 65 éves kor és 
15 munkaév kell. A törvény előírja azt is, hogy 2032-
ig fokozatosan növeljék a nők nyugdíjba vonulásának 
határidejét, egészen addig, míg azt ki nem egyenlítik a 
férfiakéval. A férfiaknál és a nőknél egyaránt jogosultak 
nyugdíjra azok, akiknek 45 munkaévük van, ebben az 
esetben nem veszik figyelembe az életkort.

2023. január 1-jétől az idő előtti nyugdíjba vonu-
láshoz a férfiak esetében 40 munkaév és 60 éves kor, a 
nők esetében 40 munkaév és 59,5 éves kor szükséges 
(mondo.rs)
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Pásztor Róbet, a VMSZ temerini központi szervezetének helyi elnöke 
a Temerini Újság november 17-ei számában a nemzeti tanácsi választás 
kapcsán vele készített interjúban azt állítja, hogy a Magyar Összefogás 
nevű listának a választáson elért eredménye kiváló, „még akkor is (sic! 
– Cs. B.), ha csak egy listára lehetett szavazni, de annak fényében is  
(…), hogy a magyar koalíciós partner burkolt bojkottot hajtott végre, 
amikor egy néhány héttel ezelőtt kiadott közleményében elhatárolódott 
a nemzeti tanácsi választástól.”

Nos, beszéljünk világosan! Pásztor Róbert az én október 27-i nyilat-
kozatomra gondolt, melyben értesítettem a közvéleményt, hogy a VMDP 
ezúttal sem vesz részt a nemzeti tanácsi választásokon. Mint ahogyan a 
korábbiakon sem vettünk részt, azon elvi oknál fogva, hogy nem tartjuk 
autonómiának a Nemzeti Tanácsot, sem megválasztásának módja, sem 
hatásköreinek rendkívüli szűkössége miatt. Álláspontunk sosem volt titok 
– a korábbi választások idején sem. Szóval semmiféle „bújtatásra”, sem 
pedig „bojkottra” nem volt itt szükség. Olyannyira nem, hogy mindezt 
Sziveri Bélával, a VMSZ községi elnökével is közöltem, jónéhány héttel 
a választások előtt, tehát a VMSZ-t aligha érhette meglepetés. Hacsak az 
nem, hogy az 1553 szavazó helyett talán jóval többet vártak az urnák elé. 
De amint látom, az összességében is elég szerény eredményeket sietve, a 
szavazás utáni reggelen azonnal „történelmi siker”-ként könyvelték el. 
Hát akkor meg mire való ez a duzzogás? 

Egyébként is, a nemzeti tanácsi választásokon való részvétel és az 
esetleges együttműködés soha nem volt, és ma sem része a VMDP és a 
VMSZ közötti koalíciós szerződésnek.

Csorba béla, a vMdP elnöke

„burkolt bojkott” – ugyan már!

• 15 százalékos kedvezmény 
illeti meg, ha a fogyasztását 5 
százalékkal nagyobb és 20 szá-
zalékkal kisebb mertékben csök-
kentette.
• 20 százalékos kedvezmény 
illeti meg, ha a fogyasztását 20 
százalékkal nagyobb és 30 szá-
zalékkal kisebb mertékben csök-
kentette.
• 30 százalékos kedvezmény illeti 
meg, ha a fogyasztását több mint 
30 százalékkal csökkentette.
Ugyanott gyakorlati tanácsok 
olvashatóak arról, hogy miként 
lehet a háztartásokban a villany-

energiával spórolni.
fényforrások 
Cserélje ki a hagyomá-

nyos izzókat (villanyégőket) LED-
izzókra!

világítás
Kapcsolja le a villanyt azokban 

a helyiségekben, ahol senki sem 
tartózkodik!

MosÓgéPek
Csak teli géppel mosson, 

használjon rövidebb programokat 
és gépét állítsa alacsonyabb hő-

mérsékletre!
 HűtŐszekrény
A hűtőszekrény hőmér-

sékletét állítsa 3–5°C-ra, a fagyasz-

tóét pedig –18°C-ra!
vízMelegítŐ
Állítsa a vízmelegítő ter-

mosztátját 50–60ºC-ra!
A tűzHely 
Hangolja össze a főző-

edény és a főzőlap nagyságát, ne 
nyissa ki a sütőt sütés közben, 10 
perccel a sütés végetérte előtt kap-

csolja ki a sütőt!
 nyílászárÓk
Ellenőrizze, hogy szo-

rosan zárnak-e az ajtók és az ab-
lakok!

televíziÓ 
Ha nem nézi, húzza ki a tévé 

és a számítógép dugaszát a kon-
nektorból!

HAtékonyság 
Az energiahasz-

nálat szempontjából a 
legtakarékosabb készülékeken 
és berendezéseken a követke-
ző jelölések állnak: A, B és C.

Jövő év januárjától nagy való-
színűséggel 10 százalékkal emel-
kedik majd az áram ára a ház-
tartások és a gazdaság számára 
egyaránt – adta hírül a Novosti.

A vállalkozások az eddigi 95 
helyett 105 eurót fognak fizetni 
megawattóránként az áramért.

A havi mintegy 350 kilowatt-
órát fogyasztó átlagos háztartások 
számlája februárban mintegy 370 
dinárral lesz magasabb. Jelenleg 
egy megawattóra villamosenergia 
adók és hálózati díjak nélkül kö-
rülbelül 41 euróba kerül a pol-
gároknak.

A téli áramkorlátozás kérdé-
se az európai energiastabilitás-
tól és az időjárástól függ: erre a 
megállapításra jutottak a szak-
emberek egy minapi belgrádi pa-
nelbeszélgetésen, amelynek köz-
ponti témája Szerbia és Európa 
energetikai stabilitása volt.

így spóroljuk a gázt
A tűzHely HAsználAtA:

•  Ne gyújtsa meg a gázrózsát, mielőtt a főzőedényt elhelyezné!
• Állítsa a lángot maximális erősségre, hogy az ne keringhessen 

az edény oldalán, az alja felett!
• Mindig fedje le az edényt! Miután az étel felforrt, vegye vissza 

a lángot forráspontig!
• Ne főzzünk olyan edényben, amelynek átmérője lényegesen 

kisebb, mint az égő láng átmérője!

átfolyÓs vízMelegítŐk HAsználAtA:
• Állítsa a termosztátot 50–60°C-ra!

gázkAzánok és koMbinált vízMelegítŐk HAsználAtA :

• Minden fűtési szezon előtt szervizeltesse és tisztíttassa meg a 
készüléket!

• A központi fűtés bekapcsolása előtt ellenőrizze a víz-, gáz- és 
az áramellátást, valamint hogy nyitva van-e a fő gázcsap!

• Szereltessen be termosztáttal ellátott radiátorszelepeket, és 
vegye vissza azoknak a helyiségeknek a fűtését, amelyekben nem 
tartózkodik senki

 • Éjszakára kapcsolja ki a fűtést, alacsony kinti hőmérséklet 
esetén pedig csökkentse 10 °C-kal a fűtési hőmérsékletet!

•  Az 1°C-kal csökkentett hőmérséklet körülbelül 6%-os fogyasz-
tás-megtakarítást eredményez

 A gázkályHák Helyes HAsználAtA:
• A gázkályhák fogyasztásának helyes beállítása kisebb megta-

karítást produkál, de a kályhákra ugyanazok az elvek vonatkoznak, 
mint a kazánokra és a kombinált kazánokra. 

• Időnként ellenőrizze a bekapcsolt gázkályha helyes műkö-
dését!

takarékoskodjunk a villanyárammal!
Az októberi villanyszámlán a szerbiai villanygazdaság 

(ePs) alábbi takarékossági felhívása olvasható:
Ha a folyó év októbere és a jövő év márciusa közötti 

időszakban az előző év azonos hónapjaihoz képest csök-
kenti villamosenergia-fogyasztását, az elszámoláskor ked-
vezményben részesül, éspedig a következő arányban:

Az egyházközségi híreket 
a 9., a misrendet 

a 10. oldalon olvashatják.
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ismeretlenek padokat rongáltak meg a kastély parkjában. 
Az sincs kizárva, hogy az elkövetők tűzrevalót gyűjtöttek 
a közelgő télre, és ebben megzavarták őket. egyelőre nem 
lehet tudni.
„Milyen fokú elmebetegnek kell lenni ahhoz, hogy valaki 
egy parki padot szétfűrészeljen, és darabjait szétdobálja? 
csak hogy pusztítson és kárt okozzon?” – olvasható egy 
hozzászólás a közösségi hálón. 

Vandalizmus a parkban

A képviselő-testület termében bemutatták a járeki művelődé-
si ház építési projektjét. A közösség igényeit figyelembe véve 
Járekon egy 620 négyzetméter alapterületű épület építését 
tervezik. A javasolt építészeti megoldást a stílusos és a ha-
gyományos építkezés elemeinek kombinációjából alakítják 
ki. 
Az épületet a Brvnara tájház közelében húznák föl. A belgrádi 
Művelődési Minisztérium a Szerbia leghosszabb utcája pro-
jekt keretében támogatta a kultúrház építési dokumentációjá-
nak elkészítését.

Járeki kultúrház
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Pásztor Róbert elnök november 28-ra (hétfőre), 9.00 órai kezdettel 
összehívta a testület ülését, és az alábbi napirendi pontokat javasolta:

•A Temerin község 2022-es évi költségvetéséről szóló határozat 
azon jelentésének elfogadása, mely a januártól szeptemberig tartó idő-
szakra vonatkozik.

• Határozathozatal a Temerin község területén lévő, övezetenként 
megfelelő ingatlanok négyzetméterenkénti áráról, mely a 2023-as évi 
vagyonadó megállapítását szolgálja.

• Döntéshozatal a helyi kommunális illetékekről szóló határozat 
módosításáról.

• Döntéshozatal a páciensek jogvédelmét szolgáló tanácsadói munka 
szervezéséről, pénzeléséről és feltételeiről szóló határozat kiegészítésé-
ről és módosításáról.

• A temerini Gas közvállalat 2022–2025-ös időszakra szóló közép-
távú stratégiai és fejlesztési munkatervének jóváhagyása.

• Választások és kinevezések, valamint képviselői kérdések.

képviselő testületi ülés

Parázs a hamuban
Tekintettel arra, hogy folyamatban van a fűtési szezon, és hogy a kelet-

kező hamut a közművállalat szállítja el a szeméttelepre, a JKP kéri a lakos-
ságot, ellenőrizze a zsákokban levő hamu állapotát. Pontosabban azt, hogy 
nincs-e bennük parázs. A szeméttelepen ugyanis kiöntés után a parázsló 
hamu nagyon könnyen tüzet okozhat.

Arra is kérjük mindazokat, akik elszállításra hamut helyeznek az utcá-
ra, hogy az esetleges parázs eloltása végett ne locsolják le a zsákokat, mert 
akkor azok súlya megnövekszik, megnehezítve ezzel a rakodó munkások 
dolgát. Ehelyett várják meg, míg a parázs kialszik, és csak akkor tegyék a 
hamus zsákokat az utcára!

biztosan sokan hallottak már az úgynevezett élő adventi 
kalendáriumról. ebben az évben temerinben is szeretnénk 
bekapcsolódni ebbe a közösséget összekovácsoló kezdemé-
nyezésbe.

Az akció lényege, hogy minden nap másik kidíszített ablak világít a 
település különböző pontjain, előre kiosztott titkos sorszámok alapján. 
Hogy melyik nap hol villan fel a megfelelő számmal ellátott ablak, az 
meglepetés, amit aznap délelőtt egy rövid leírással segítenek a szerve-
zők, amely a Facebook közösségi oldalon, az Adventi kalendárium az 
ablakban - Temerin csoportban lesz olvasható. Ezt követően a kora esti 
órákban közös séta alkalmával keressük fel a soron következő ablakot. 
December elsejétől minden este 18.00 órakor indul az ablak keresése. 
A sétálók a vendéglátóknál elénekelhetnek egy karácsonyi dalt boldog 
karácsonyt kívánva, valamint ezzel megköszönve a szorgos díszítést.

Az adott napi adventi ablakot a házigazdák, a saját díszeikkel ékesítik. 
A karácsonyt megelőző időszakban a világ kicsit lelassul, közeledünk az 
ünnep misztériumához. Éljük meg együtt ezt a varázslatot, tegyük szebbé, 
meghittebbé az adventi időszakot!

Minden este más és más ablak borul ünnepi fénybe, ami olyan, mintha 
az adventi kalendárium ablakait nyitogatnánk ki. Végül pedig szenteste 
egyszerre világít majd az összes ablak!

Akinek van kedve csatlakozni az ablakdíszítéshez, várjuk jelentkezé-
sét, 063/168-7705-ös vagy a  069/33-78-552-es telefonszámon, novem-
ber 25-ig.  Ha van olyan ismerősük, aki szívesen csatlakozna, nyugodtan 
hívják meg a fent említett csoportba!

Sz. G.

Adventi kalendárium az ablakban!

Az apróhirdetéseket a 
6. oldalon olvashatják

Érdeklődni: 069/30-38-319

A MOL-ELEKTRIK
szobafestőt és segédmunkást 

KEREs.
A B kategóriás jogosítvány 
és a munkatapasztalat 
előny, kezdés azonnal.
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Savanović fóliakertészetben
mikulásvirág, földlabdás fenyőfa,nagy választékban 
örökzöldek, sziklakerti növények, behozatali orchidea, 
árvácska. A szokásos kínálatban: szobanövények 
(Schefflera, Benjamin fikusz, 100 fajta kaktusz stb.). 

Temerin, Bem u. 22., Újvidéki utca 273. 
(a vasúti átjárónál), tel.: 064/234-38-53

Parkosítás, kertrendezés 
és megrendelésre beültetés: 063/19-16-169

Névnapra, születésnapra, ünnepnapra vásároljon virágot kedvező áron!

A

A Boldog Gizella Kézimunka Szakkör közel két évtizede tanítja a 
gyerekeknek a hímzés technikáját. Évente kétszer is ellátogatnak az 
iskolába, ahol az alsós gyerekekkel kézimunkáznak. Az asszonyok 
a harmadik és negyedik osztályos tanulókat avatják be a hímzés 
fortélyaiba. Rövid megszakítást követően visszatértek az iskolá-
ba, ahol karácsonyi motívumokkal ellátott szalvétákat készítenek 
a gyerekekkel. Ottjártunkkor a 3. b osztály tanulóival ügyeskedtek. 
A gyerekek lelkesek és ügyesek, az asszonyok pedig mindig nagy 
örömmel tanítják őket, mondta el lapunknak BÓDI Rozália, az egye-
sület elnöke. 

– Tizennyolc éve járunk már az iskolába foglalkozásokat tartani a 
gyerekeknek. A koronavírus-járvány miatt azonban több mint két évig 
nem jöhettünk. Nagyon hiányoztak már a gyerekek, ezért nagyon jól 
esik az újbóli találkozás. A harmadik és negyedik osztályosokat láto-
gatjuk meg. Karácsonyi motívumos szalvéták készülnek. Minden osz-
tályba két alkalommal látogatunk el, és összesen négy iskolai órán át 
kézimunkázunk. A harmadikosok most ismerkednek a hímzés techni-
kájával, ezért az ő számukra egyszerűbb motívumokkal készültünk. A 
negyedikeseknek már fejlettebb a kézügyességük, ők az összetettebb 
formákat is bevállalják. A gyerekek nagyon lelkesek és érdeklődőek. 

Külön öröm számomra, hogy a tanítónők is már vártak és nagy 
örömmel fogadtak minket. A kézimunkázó asszonyaink is nagyon lel-
kesek, örömmel tanítják a gyerekeket. Nyolc–tíz asszony foglalkozik a 
diákokkal. Jelenleg mintegy száz kézimunka készül. Az ünnepet meg-
előzően a munkákból kiállítást készítünk, és a gyerekek szorgalmát 
oklevéllel is jutalmazni fogjuk. A tárlatot az iskola épületében fogjuk 
megtartani, hogy a gyerekek gyönyörködhessenek az alkotásaikban. 
A gyermekmunkák mellett a saját munkáinkat is kiállítjuk, amelyek 
motívumai úgyszintén az ünnephez igazodnak. Tavaszra szeretnénk 
megismételni a foglalkozásokat, amikor húsvéti motívumú szalvétákat 
készítünk majd a gyerekekkel – mondta az egyesület elnöke. 

A diákok örültek a vendégeknek, akik segítségével lelkesen öltö-
gették a cérnát az anyagba.

cSorBA eszter: – A kézimunkás nénik megtanítanak minket varni. 
Karácsonyi terítőket készítünk. Nagyon élvezem. Korábban a nagy-
mamámnak is segítettem kézimunkázás közben. Ha kellett, befűztem 
neki a cérnát a tűbe. Gömbök lesznek a szalvétákon. Én sárga, piros és 
zöld cérnával dolgozom. Nagyon szép lesz. Ha elkészül, akkor odahaza 
kimossuk és kivasaljuk, azután elvisszük a kiállításra, karácsonykor 
pedig az asztalomat díszíti majd a szalvéta. 

KAlAPáTi Pál:  – Az én szalvétámon is díszek lesznek. Nem nehéz 
megtanulni a varrást, a nénik sokat segítenek. Megrajzolták nekünk 
a mintákat, csak a pontocskák mentén kell végig öltenünk a cérnát. 
Nagyon egyszerű és tetszik. Sokat szoktam odahaza is ügyeskedni, 
gyurmázni, origamizni is szeretek. Mindig jó dolog valami újat tanulni, 
mert szorgalmasak vagyunk, és szép díszek készülnek. 

cSerNeK emina:  – A nénik eljöttek hozzánk, hogy megtanítsanak 
minket varrni. Sokat tanulunk tőlük. láncöltéssel varrunk. eleinte ne-
héz volt elvarrni a cérnát, de a nénik megmutatták, és most már azt is 
tudom. Mi választottuk ki a színeket, az én terítőm világoskék, zöld és 
piros lesz. Ha kész lesz, hazaviszem, és kiteszem a szekrényemre. 

T. D.

A hónap eleje óta működik a napközi a Kókai Imre Általános Iskolában. 
Több éve aktuális kérdés volt már a napközis felügyelet bevezetése az in-
tézményben. Noha sokáig úgy tűnt, hogy az elképzelés továbbra is csak terv 
marad, a közelmúltban a minisztérium mégis jóváhagyta a napközi beindítá-
sát. A többi iskolához hasonlóan ma már a Kókai Imre iskola is rendelkezik 
napközis csoporttal. sziveri béla, iskolaigazgató elmondása szerint a kezdeti 
benyomások pozitívak, a gyerekek és a szülők is elégedettek.

– Többször próbálkoztunk már az elmúlt évek során a napközi beindí-
tásával az iskolában. Sajnos több alkalommal is falakba ütköztünk. A legna-
gyobb nehézséget az új munkaerő alkalmazása jelentette. A közelmúltban 
azonban a minisztérium hivatalos jóváhagyásával sikerült alkalmaznunk egy 
tanítónőt, aki a napközibe járó diákokkal foglalkozik. Tantermünk már volt 
a napközis gyermekek elhelyezésére, amit a Magyar Nemzeti Tanács teljes 
támogatásával megfelelően fel is szereltünk. Asztalokat, székeket, kispado-
kat, LCD-televíziót, laptopot és kivetítőt vásároltunk a napközisek számára. 
November hetedike óta egy korszerűen berendezett napközibe járhatnak azok 
a diákok, akiknek a szülei igényt tartanak erre a szolgáltatásra. Elégedetten 
mondhatom, hogy a beindulás óta folyamatosan növekszik az érdeklődés. 
Szinte minden napra akad  egy újabb jelentkező, akivel bővül a csoport. 
Jelenleg tizenkilencen járnak napközibe. Az első és második osztályos 
diákok számára indítottuk elsősorban a napközit, de harmadikosok is 
vannak közöttük. Megközelítőleg huszonöt gyermeket tudunk fogadni 
a csoportba. 

kézimunkázni tanulnak a gyerekek

Kézimunkázó gyerekek az iskolában

napközis csoport
Napközibe járhatnak az elsős és másodikos tanulók

• Milyen ellátást foglal magába a napközi?
A napközi reggel hét és délután három óra között fogadja a diáko-

kat. Amikor a gyerekeknek befejeződik a tanítás, átmennek a napközis 
tanterembe, ahol Urbán Éva tanítónő foglalkozik velük. Megoldják a házi 
feladatot, gyakorolnak, játszanak és ügyeskednek. A tanítónő mindenben 
segít nekik. A gyerekek ebédet is kapnak, amit az ebédlőben fogyasz-
tanak el. A közeli Aleksandar étteremből érkezik nekik minden nap az 
ebéd. Napi menüt kapnak a gyerekek. A napközis ellátás havonta 5500 
dinárba kerül. Egy többéves nehézség oldódott meg a napközi beindí-
tásával, amely úgy hiszem, hogy a jövőben nagy segítséget jelent majd 
a dolgozó szülők számára. A csoport működése innentől fogva állandó 
jellegű, amíg csak igény lesz rá, működni fog.

T. D.
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A plébániai caritas szombatonként egészen karácsonyig kreatív mű-
helyt tart a gyerekek számára a plébánia iroda alatti hittantermében. Nem 
titkolt szándék az, hogy a legkisebbek megismerjék és megszeressék a 
mesterségeket, és próbára tegyék kézügyességüket. 

A múlt héten mézeskalácsot sütöttek, amit ki is díszítettek, legközelebb 
viszont adventi koszorút készíthetnek. Az érdeklődés várakozáson felüli 
volt, legutóbb csaknem nyolcvan gyermek jelent meg a foglalkozáson. A 
kreatív műhely ötletéről ft. SZöllőSi Tibor plébánost kérdeztük.

 – rendkívül fontosnak tartottuk azt, hogy a gyerekek fejlesszék 
kézügyességüket, és hogy valami szépet alkossanak. Szeretnek örömet 
szerezni társaiknak, szüleiknek, és éppen arra akartunk rámutatni, hogy 
egy kis igyekezettel, munkával szorgalommal ezt könnyen elérhetik. ezt 
láttuk a legutóbbi mézeskalács készítésnél is, gyúrták, keverték, formáz-
ták, díszítették. öröm volt látni az arcukon a boldogságot. Mindenki bele-
tette a saját munkáját, és a végeredmény finom mézeskalács lett, amiből 
jóízűen falatoztak, de még haza is vittek belőle a szüleiknek. Fontos az, 
hogy fejlesszük a gyerekek kézügyességét, és azt láttuk, hogy az alatt a 
két óra alatt, amíg zajlott a foglalkozás, senki sem nyomkodta a telefon-
ját. Hasonlóképpen van ez a többi foglalkozás esetében is, ha megtanít-
juk őket dolgozni, szépet alkotni, akkor egyrészt nem függnek annyira a 
mobiltelefontól, másrészt örülnek a végeredménynek. 

Karácsonyi díszeket készítünk, de a tervek szerint a csokoládét is 
feldolgozzuk majd egy foglalkozáson, egy másik alkalommal pedig bet-
lehemet állítunk össze fából. Jövőre szeretnénk a felsősöknek bemutatni 
a mesterségeket, hiszen azt látjuk, hogy a nyolcadik osztály elvégzése 
után igazából semmi sem ragadja meg őket, nagyon sokan közülük 
tanácstalanok, nem tudják, hogy mivel szeretnének foglalkozni az élet-
ben. ily módon megismerkedhetnek a szobafestő, a vízvezetékszerelő, 
az asztalos, vagy a gépkocsiszerelő munkájával. De lesz főzőtanfolyam 
is, ahol az asszonyok segítségével megtanulhatnak elkészíteni egy-egy 
ételt. A munkára, a munka szeretetére próbáljuk őket nevelni, hogy meg-
érezzék, megértsék azt, hogy milyen szép eredménye van a munkának. 
Azt látjuk, hogy zömében arra fektetik a hangsúlyt, hogy a középiskola 
után mindenki egyetemre iratkozzon, viszont gyakran az egyetemi vég-
zettséggel rendelkezők nehezen tudnak elhelyezkedni. Mesteremberből 
viszont egyre kevesebb van a környezetünkben, és általában leterheltek. 
Azt is látjuk, hogy sokszor egy mesterember több pénzt keres, mint egy 
egyetemi végzettségű.

A caritas ott segít, ahol erre szükség van, de ez a foglalkozás nem-
csak a szegényebb sorsú gyermekeknek szól, bárki eljöhet, aki úgy érzi, 
hogy szeretne valami szépet alkotni. A mézeskalácshoz mi szereztük be 
az alapanyagot, azonban a szombati foglalkozáson, ahol adventi koszo-
rúkat készítünk, már a gyerekeknek kell magukkal hozniuk a kellékeket. 
De azokról is gondoskodunk, akik nem tudnak néhány száz dinárt elkü-
löníteni erre. Nagy öröm volt látni a gyermekek lelkesedését, énekeltek, 
gitároztak, különleges hangulatot teremtettek. ezt ők maguk ötlötték ki, 
és míg a társaik a mézeskalácsot készítették, addig ketten, hárman ösz-
szefogtak, és gitárkíséret mellett énekelték az általuk ismert énekeket. 
Jelenleg húsz gitáros van az énekkarban. A szombati foglalkozás után 
az adventi koszorúk a templomban maradnak, másnap, advent első va-
sárnapján megáldjuk őket, majd hazaviszik. otthon minden vasárnap 
meggyújthatnak egy gyertyát, így készülve a karácsonyra. 

ácsi

Együtt szurkoltak vasárnap este a temeriniek 
Bugyi Jánosért a képernyők előtt, de a zenész-
családból származó fiatalembert közeli barátai 
is elkísérték a Prva televízió népszerű énekes 
versenyére.

Noha a háromtagú zsűri nem juttatta tovább 
a következő fordulóba, a közönség úgy dön-
tött, ismét szeretnék színapon látni a bevállalós 
énekest. A Parni Valjak együttes ismert és köz-
kedvelt dalával, a jesen u menivel nevezett be 
a megméretésre, amit magabiztosan adott elő a 
publikum előtt. Azt mondja, nem azért jelentke-
zett, hogy feltétlenül győzzön, hiszen tisztában 
van a saját képességeivel. Úgy érzi, hogy minden 
tőle telhetőt beleadott a produkcióba, a zsűri 
hozzászólásaival és döntésével pedig elégedett. 
Hangsúlyozta, egész életében az volt a vágya, 
hogy egyszer nagyszínpadon lépjen fel, és ez az 
álma most teljesült.

– Köszönöm a szervezőknek a szívélyes fo-
gadtatást, a családomnak, ismerőseimnek, ba-

rátaimnak pedig azt, hogy mindvégig támogattak. 
A második körben már a gyermekeimmel együtt 
lépek színpadra, árulta el. A fellépését megelőző 
bemutatkozó kisfilmből kiderül, hogy a zene egész 
életét végigkísérte, hiszen zenész családból szár-
mazik, édesapjának egykoron 
zenekara volt, mely az egykori 
Jugoszlávia egyik legsikeresebb 
együtteseként tartottak számon. 
Több lemezt adtak ki, de meg-
kapták a Jugoton hanglemez-
gyár Aranymadarát is. 

Bugyi János zenei pálya-
futása 1987-ben kezdődött, 
amikor a temerini Aranymik-
rofonon első helyezett lett. Az 
egykoron népszerű vetélkedőn 
éppen a vasárnap előadott, 
Jesen u meni című dallal állt 
a közönség elé. 1996-ig nem 
lépett fel, majd meghívták a Tini 

fesztiválra, ahol annak ellenére, hogy akkor még 
nem tudott magyarul, első díjas lett. Jelenleg Né-
metországban él családjával, ott dolgozik. Mindkét 
fia zenész, és mindenben támogatják édesapjukat. 
Azt vallja, ez az érzés leírhatatlan. 

A háromtagú zsűri a hat versenyzőből hármat 
juttatott tovább, a negyediket pedig a közönség. 
Bugyi Jánost a publikum szavazta be a következő 
fordulóba. A temerini versenyzőt Morvai Melin-
da és Mića Radovanović zenészek is elkísérték a 
rendezvényre. 

köszönöm a támogatást!
A temerini Bugyi János továbbjutott a Soha sem késő 

(Nikad nije kasno) tehetségkutató verseny következő fordulójába

Az N1 televíziós műsor weboldalán visszanézhető Bugyi 
János szereplése

ácsi

csoportmunkában készül a mézeskalács

kreatív műhely gyerekeknek a plébánián
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A Magyar szó mellékleteként megjelent temerini újság cikke 
1987 november 26-án, a köztársaság napja előestéjén

„Emlékműavatás 
A köztársaság napi ünnepek előtt már ma zászlódíszben áll Temerin. 

Emlékműavatás lesz a város központjában, a községháza előtti parkban. 
Évtizedes vágya teljesül ezzel a temerinieknek: emléket állítanak népfel-
szabadító háború és fasizmus áldozatainak. A hősi halottak és az áldoza-
tok között temeriniek is voltak, s 
közülük soknak hiába keresnénk 
jeltelen sírját. Ma nekik is mara-
dandó emléket állítunk, és sírjuk 
jelképénél elhelyezzük kegyelet 
virágait.

Amikor majd a katonai in-
duló hangjaira leplet bontunk és 
felavatjuk a Szabadság-emlékmű-
vet, egy pillanatra az ismert és az 
ismeretlen, hősi halált halt har-
cosokra emlékezünk. Fiatal éle-
tüket áldozták, hogy az utánuk 
jövő nemzedék békében, szabad-
ságban elhessen.

A háború befejezésével gúlába rakott különböző méretű és gyártmá-
nyú fegyvereket jelképesen ábrázoló emlékmű (hiszen harcosainknak 
az ellenségtől elragadott fegyverei szintén a legkülönfélébbek voltak) 
magát a szabadságot jelenti, melyet fegyverrel a kézben harcoltunk ki, 
és amelynek a megvédésére, ha kell, ismét fegyvert ragadunk. Ez a jelkép 
hirdeti városunk minden polgárának szívében az elszántságot, hogy a titói 
úton haladva megőrizzük a testvériséget és az egységet, forradalmunk 
nagy vívmányát. Ezt a titói gondolatot olvashatjuk az emlékmű üzenetét 
rögzítő tábláról is. 

A Szabadság-emlékmű Miloš Vojvodić műépítész elgondolása alap-
ján épült, a város központjának rendezése keretében, a polgárok ado-
mányaiból és az I. helyi közösség eszközeiből. Az emlékmű felavatása 
részét képezi a köztársaság napi ünnepségnek, valamint annak a meg-
emlékezésnek, hogy 50 éve került Tito elvtárs a JKP-JKSZ élére. Az ün-
nepségek kapcsán ma délelőtt 10 órakor népgyűlés lesz Temerinben, 
az emlékműnél. Beszédet mond Živko Blagojev tábornok Vajdaság SZAT 
Elnökségének a tagja.”

Történelmi visszapillantó a volt köztársaság napja kapcsán

emlékműavatás
Harmincöt évvel ezelőtt avatták fel Temerin 
központjában a „Szabadság-emlékművet”

A lap egy héttel későbbi számában A ForrADAlMi HA-
GyoMáNyT A FiATAloK ViHeTiK ToVáBB címmel beszámol a 
Harcosszövetség helyi választmánya űléséről. 

Mivel az utóbbi időben országszerte megszaporodott a tá-
madás a forradalmi hagyományok ellen, éberebbnek kell lenni 
mindanynyiunknak mondta a szervezet titkára Stevan Vestica. 

Hiányoznak a fiatalokkal való beszélgetések, a közvetlen ta-
lálkozások. csak így győzhetjük le a belső ellenséget fejtette ki 
a járeki Mile Marčeta.

Svetozar Marković, a Szocialista Szövetség községi választ-
mányának elnöke hangsú lyozta, hogy Temerin területén nagyobb 
méretű kilengések nem történtek annak köszönhetően, hogy 
sokat tettünk annak erdekében, hogy ezt meggátoljuk. A forra-
dalmi hagyományok ápolása folyamatos feladatunk, amelynek 
mindenütt jelen kell lenni.

Az idézett cikk faximile-je

Szerb Köztársaság – Vajdaság AT, temerin község, temerini köz-
ségi közigazgatási hivatal, Településrendezési, Lakás- és Közmű-
vesítés-ügyi és Környezetvédelmi Osztály, Szám: 501-68/2022-04, 
Тemerin, 2022.XI.18.

É r T e S Í T É S
A ProJeKT KörNyeZeTi árTAlMáNAK FelMÉrÉSÉről 

SZÓlÓ HATáSTANUlMáNy JÓVáHAGyáSáNAK KÉrelMe-
ZÉSÉről 

Értesítjük a nyilvánosságot, hogy Temerin község (Temerin, Újvi-
déki u. 326.) projekthordozó kérelmezte a Temerin község területéhez 
tartozó temerini k. k. 12931/2-es számú parcellán a Staro Đurđevo-i 
vízgyűjtő területén ivóvíztermelő üzem megépítése elnevezésű 
ProJeKT környezeti ártalma felméréséről szóló hatástanulmány jó-
váhagyását.

A környezeti ártalmak felméréséről szóló törvény 20. szakaszának 
1. és 2. bekezdésével összhangban a fent említett szerv NYILVÁNOS 
BETEKINTÉST biztosít a tárgyat képező hatástanulmányba a Temerini 
Községi Közigazgatási Hivatal helyiségeiben (Temerin, Újvidéki u. 
326., 30. számú iroda) 2022. 11. 21-étől 2022. 12. 9-éig terjedő idő-
szakban munkanapokon reggel 8.00 és 13.00 óra között.

A tárgyat képező hatástanulmány nyilvános bemutatását és a vele 
kapcsolatos közvitát a Temerini Községi Közigazgatási Hivatal 30. számú 
irodahelyiségeiben (Temerin, Újvidéki u. 326.) 2022. 12. 12-én 12.00 és 
13.00 óra között tartják meg.

A környezeti ártalmak felméréséről szóló törvény 20. szakaszának 4. 
bekezdésével összhangban a tárgyat képező hatástanulmány nyilvános 
bemutatásán és a vele kapcsolatos közvitán részt vesz a projekthordozó 
és a tanulmány készítője is.

Az eljárást vezeti: Milinszki Pethő Gabriella, okl. biológus
osztályvezető: Goran Grković, okl. építészmérnök

APrÓHirDeTÉSeK
• Biba házitésztája tojással (reszeltke 
levesbe, vágva stb.) kapható minden 
csütörtökön és vasárnap a piacon vagy 
hívja a 065/688-18-88-as telefonszá-
mot.
• Tomos e 90 elektronic motort vagy 
hozzá való részeket vennék. Telefon: 
064/61-74-682.
• Jó állapotban levő Yugót és Tomos 
automatic motorkerékpárt vennék. Te-
lefon: 064/61-74-682.
• libák és kacsák, valamint kaktu-
szok eladók. Telefon: 3-857-902.
• Temerinben a telepen ház eladó. 
Érdeklődni a 063/86-32-737-es tele-
fonszámon.
• Mio Standard (cirkulár, abrikter, mor-
zsoló, daráló, köszörű) eladó. Telefon: 
063/536-568.
• eladó 1999-es regisztrált benzi-

nes Volkswagen Polo 6N. Telefon: 
063/198-08-52.
• Vásárolok rosszvasat, papírt, rezet, 
messzinget, alumíniumot, ólmot, kály-
hákat, villanymotorokat, autókat, elekt-
romos készülékeket, régi kábeleket, 
antikvitásokat, régi pénzt, képregényt, 
albumot képecskékkel. A legjobb árat 
fizetem, azonnal. Tel.: 064/468-23-35.
• Zastava 750-es (kontrás) Fítyót ven-
nék bármilyen állapotban, csak papírok-
kal. Telefon: 062/583-261 (Gábor).
• Ház eladó. ivo lola ribar u. 3, 
Temerin. Telefon: 063/536-568.
• Vásárolok teljes hagyatékot, hasz-
nált bútorokat és minden felesleges 
tárgyat padlásról, pincéből, garázsból. 
Tel.: 063/8-143-147.
eladó vágnivaló csirkék élve vagy 
konyhakészen. Sonja Marinković 7, 
telefonszám: 38-48-200.

Ha taxival szeretne helyben vagy vidékre utazni, kórházi vagy postai 
ügyintézésre, vérminták bevitelére a városba, véreredmények hazahozatalára, 

gyógyszerek kiváltására vagy bevásárlásra van szüksége, hívja a

Novák-TAXIT
Tárcsázza a 063/132-1968-as mobilszámot!
Költöztetést vállalunk kombival!
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A TAKT-on belül tehát a varga valentin ve-
zette képzőművészeti szakosztály mellett Csor-
ba béla néprajzi csoportja is kifejti aktivitását, 
helyi néprajzi gyűjtéseket publikál,  az igénye-
sebb kulturális tartalmat kedvelő temeriniek 
pedig már szinte készpénzként kezelik azt, hogy 
van egy ilyen alkotóházunk. 

Ádám István elmondta, a megalakulás óta a 
TAKT tevékenysége zömében a képzőművészeti 
táborok megszervezésében merült ki, a fordu-
lópont akkor következett be, amikor megvásá-
rolták a ma tájházként működő épületet. 

– Ettől kezdve a tájház udvara nemcsak mú-
zeumként szolgált, hanem élt is, oly módon, 
hogy az összetákolt színpadunkon  májustól 
októberig különböző rendezvényeket tudtunk 
tartani. Valójában ekkor indult be a TAKT inten-
zív kulturális élete, ami a képzőművészeten túl 
zenei és színházi rendezvényekre is fókuszált. 
Ezt a beindulást tetézte az, hogy 2010 és 2020 
között elkészült az alkotóház, ahol már fűtött 
teremben lehetett megszervezni a már említett 
programokat, akár télen is. Mi zömében ka-
maradarabokat, zenés esteket szervezünk, de 
nyitottak vagyunk a helyi művelődési egyesü-
let irányába is, és gyakran egymást kiegészít-
ve találjuk ki, és hirdetjük meg a különböző 
programokat. Amatőr és professzionális rész-
vevőkkel egyaránt. 

Immár fogadhatjuk a vajdasági körúton járó 
zenekarokat is, hiszen elszállásolásuk tekinte-
tében adottak az alapvető feltételek. 

• sikerül-e vajon minden alkalommal 
megszólítani a közönséget? 

– Mi kezdettől fogva az igényesebb rendez-

vények szervezésére összpontosítottunk, kom-
merciális zsánerű tartalomból ugyanis akad 
bőven a vendéglőkben és egyéb helyeken. Ezzel 
ellentétben azonban egy jazz koncert, vagy egy 
monodráma sokkal igényesebb tartalom. Érthe-
tő tehát, hogy valamelyest kevesebben jönnek el 
egy ilyen rendezvényre, de mára már kialakult 
egy közönségcsoport, amely tudja, hogy mire 
jön, szereti ezt a műfajt. Semmiképp sem szeret-
nénk ezen a minőségen rontani, annál kevésbé, 
hiszen a galéria akusztikája rendkívül alkalmas 
mind zenei, mind színházi produkciókra. Így 

például már CD felvételt is rögzítettek 
itt. Móricz Károly építésztechnikus, az 
alkotóház tervezője odafigyelt arra, 
hogy a tér akusztikája ebben a tekin-
tetben megfelelő legyen. 

• Hosszú és rögös utat kellett 
bejárni, mire minden elkészült. 

– Az az igazság, hogy éppen a kel-
lő pillanatban kezdtünk el építkezni, 
és pont akkor fejeztük be, amikor a 
csapok gazdasági szempontból las-
san elzáródtak. A tíz év alatt minden 
adandó alkalmat megragadtunk, hogy 
uniós, magyarországi, köztársasági, 

tartományi és önkormányzati támogatásokhoz 
jussunk. Most már elmondhatom, hogy minden 
elkészült, amit elterveztünk, az objektumok a 
nyári színpaddal együtt úgy, ahogy vannak, al-
kalmasak a rendezvények megtartására, újabb 
beruházásra már nincs szükség. 

Már csak az maradt hátra, hogy az elkészült 
létesítményt, az udvart, a színpadot, az alkotó-
házat és a képtárat megtöltsük tartalommal. 
Közös munka eredménye mindez, hiszen az 
elnökségi tagok is derekasan kivették a részü-
ket mindenből. Igazán örülök neki, hogy senki 
részéről sem éreztem azt, hogy akár szemé-
lyes, politikai, vagy más okból gátolták volna 
az építkezést. 

• Az alkotóház felépítésére uniós for-
rásból biztosították az anyagiakat.

– Temerinben 
mindössze két uniós 
pályázat volt, beleért-
ve az önkormányzatot 
és a közvállalatokat is, 
és hadd dicsekedjek el 

Az amatőrökkel kapcsolatos projekt társfinanszírozója 
a Tartományi Művelődési és Tájékoztatási Titkárság. 
A társfinanszírozó nem feltétlenül ért egyet a projek-
tumban kifejtett közlésekkel és álláspontokkal.

A ház kész, csak alkotni kell 
A tájház, az alkotóház és a TAKT profi helyszín 
mindenkinek – Ádám Istvánnal beszélgettünk  

nem volt rest az elmúlt tíz esztendőben a tAkt elnöksége, alkotóházat építettek, 
amelyhez pályázati pénzeket biztosítottak, éppen ezért minden kínálkozó alkalmat 
meg kellett ragadniuk, hogy a megtervezett épület olyan legyen, mint ahogyan azt 
a kezdetben elképzelték. nem elhanyagolható a szerepe ebben a munkában ádáM 
istvánnak, a tAkt elnökének, a tájház gondnokának, hiszen több esetben ő volt az, 
aki kiötlött valami újat, hogy a modern tervezésű épület méginkább megfeleljen a 
célnak. Ma már könyvbemutatók, monodrámák tökéletes helyszíneként szolgál a 
fűtött alkotóház, de az emeleten kialakított vendégszobákban egy-egy éjszakára 
akár vidéki vagy külföldi művészek is meghálhatnak.

azzal, hogy mindkettő a TAKT nevéhez köthe-
tő. Az egyik az alkotóház felépítésére, míg a 
másik a tájház tetőszerkezetének felújítására 
irányult. Ez elsősorban csakis a testvértele-
pülésekkel kialakult kiváló baráti együttmű-
ködés révén jöhetett létre. Meggyőződésem, 
hogy ezeknek a kapcsolatoknak nem csak 
papíron kell működniük, az együttműködést 
szorosabbra kell fűzni. 

Felkaroltak bennünket, ugyanis a TAKT 
mindezt egyedül, Jánoshalma és Mórahalom 
nélkül nem valósíthatta volna meg. A rendez-
vényszervezés mellett igyekszünk nagyon oda-
figyelni értékeink megőrzésére is. Megőrizni 
és az utókornak átadni nagyszüleink, elődeink 
hagyatékát, a tájházat. A képzőművészet terén 
pedig feldolgozni a hatalmas Hevér-hagyatékot. 
Azt a 42 elkészített pannót, amely az elmúlt 42 
év minden egyes táborát mutatja be, el szeret-
nénk vinni minél több vajdasági településre. 

• községünkben, de azon túl is sokak 
számára ismert a tAkt tevékenysége, a 
tájházba pedig számos látogató, turista 
betér. 

– Hiszem, hogy ma már nincs olyan helyi 
iskolás, aki ne járt volna a tájházban. De a gye-
rekek a kötelező látogatáson túl olykor egy-egy 
rendezvényen is megjelennek. Főként azt pró-
báljuk nekik bemutatni, hogy elődeink hogyan 
élték mindennapjaikat ötven, száz évvel ezelőtt. 
A felnőttek körében viszont turisztikai látvá-
nyosság, nyaranként nagyon sokan bejelentkez-
nek hozzánk. Műhelymunkákat szervezünk, a 
képzőművészeti szakosztályon belül megalakult 
kerámia szakcsoport tagjai ilyenkor karácsony 
előtt félreteszik az agyagot, és mézeskalácsot 
készítenek. Most az idei táborban készült mun-
kákat bemutató tárlatra készülünk. 

ÁDÁM Csilla 

• szólna röviden a terveikről?  
– A sajtót böngészve most azt keresge-

tem, hogy hol jelennek meg fiatal együttesek, 
akiket meghívhatnánk. Kontaktus címmel 
egy beszélgetős estet tervezünk, amelyre 
olyan temerinieket hívnánk meg, akik sok-
ra vitték a világban. Ez egy jó alkalom lenne 
arra, hogy a közönség találkozzon azokkal a 
személyekkel, akiket egyébként csak a televí-
zióban látnak. Kemény fába vágtuk a fejszét, 
mert ezek az emberek gyakran nem tudják 
előre, hogy mikor jönnek haza, másrészt 
viszont olyan személynek kell faggatnia az 
alanyt, aki legalább ugyanannyira jártas a té-
mában. Színész a színészt, történész a törté-
nészt. Ezek nem költséges rendezvények, de 
közösségkovácsoló szerepük kifejezett.

A temerini alkotóház
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felesége, Rozália amíg éltek, a szobát és a kony-
hát lakhatták.

„Télen nem jártunk össze bandázni. Na-
gyon közel volt a Fehér-tanya (266. sz. ta-
nya) Egyik tanya sem volt elkerítve, ez volt 
a rossz, mert a baromfikon állandóan ösz-
szevesztek”

A munkaképtelenné vált szülők 1990-
ben bejöttek a faluba. Földjükről azóta a 
Bácskossuthfalvára nősült Vince fiuk visel gon-
dot. Rendszeresen hazajár elművelni, de a ma-
gára maradt, még mindig lakható állapotban 
levő tanyára már nem tart igényt, le szeretné 
bontani.

Adatközlő: Varga Vince, sz. 1951. 
Bácskossuthfalva

ádáM istván

265. varga Pál, majd „kis” varga vince 
tanyája. – A két világháború között a szállás 
Varga Pálé volt, melyre a második világhábo-
rú után az állam rátette a kezét, szövetkezeti 
tulajdon lett, de végül tulajdonosa csak vissza-
kapta. 1953-ban, miután egyetlen fia kitanult 
földmérnöknek és Bácsföldvárra költözött, a 
tanyát öt hold földdel eladta „Kis” Varga Vin-
cének (szül. 1919.). 

„Kis” Vargáéknak, hogy meg tudják vásárol-
ni a tanyát, el kellett adniuk simondriai (Bosznia 
utca) házuk felét. „Kétéves voltam, amikor a 
tanyára költöztünk. Nagyon emlékszem, egy 

székre másztam föl, hogy elérjem a villany-
kapcsolót, ami persze ott nem volt.” 

A jószágtenyésztés akkoriban jó bevételi for-
rásnak bizonyult, kiváltképpen, ha a tejet feldol-
gozták és a piacon értékesítették. Így történt ez 
Vargáéknál is. A feleség, Vargáné Tóth Rozália 
heti rendszerességgel árulta az újvidéki futaki 
úti piacon a tanyán feldolgozott tejterméket, a 
tojást és a felpucolt baromfit. Szorgalmuknak 
köszönhetően a tanya körül még tíz hold föl-
det vásároltak meg a korábbi tanyagazdától. 
Annak később falusi családi házát is megvették 
élvezettel együtt, ami azt jelentette, hogy Pál és 

eltűnt temerini tanyavilág (ii. - 55.)

Hiányzott az áram, messze volt a bolt

A tárgyalt tanyák helyszínrajzaid. Varga Vince az ökrösfogaton



TEMERINI ÚJSÁG2022. november 24. 9

Sok jót hallottam a hívei és a magyarok melletti 
elkötelezett kiállásáról, viszont először csak 1996-ban 
találkoztam az újvidéki főesperessel –akkor még nem 
volt dersi prépost, ezt a megtisztelő, jelképes címet 
2014-ben kapta dr. Bábel Balázs kalocsai érsektől. 
(A dersi apátság Bács vára közelében a törökdúlás 
idejéig működött.) 

Találkozásunk oka 
a magyar honfoglalás 
millecentenáriumi év-
fordulójának tisztele-
tére állítandó kopjafa 
volt, amit az illés-napi 
ünnepi nagymise után 
kívántunk elhelyezni, 
és a temerini plébá-
nossal az egyházi és 
helyi szokásoknak megfelelően felszenteltetni. A 
szándék megvalósítása gördülékenyen indult, Szar-
vas Sándor remek kopjafát faragott, ami csak azért 
nem lett kifejezőbb és robusztusabb, mert ennél 
jobb, több éven át hűvös helyen kellően kiszárított, 
megfelelő méretű akácfatörzset nem találtunk. A fát 
én adtam, az akció lebonyolításában a történelmi 
VMDK helyi szervezetének tagjai vettek részt. Amire 
akkor még nem számítottunk, hiszen azt feltételez-
tük, a kopjafa közös magyar ügyet szolgál, hama-
rosan tapasztalnunk kellett, hogy ezt nem mindenki 
gondolja így. 

Tervünk ellen szinte azonnal megindult a sut-
togó propaganda – magukat magyarnak nevező 
irigy és rosszhiszemű emberek részéről –, és ás-
kálódásaik hatására plébánosunk az utolsó előtti 
napon, mint megtudtuk, már arra készült, hogy 
visszavonja a részvételére vonatkozó korábbi ígére-
tét. elég kemény vita alakult ki közöttünk, s ennek 
hatására végül felajánlotta, legyen a döntőbíró a 
főespereres, akit nyomban a nagymise után keres-
sek fel. Így jártam el, de nem minden aggodalom 
nélkül. Sztrikovits atya azonban néhány mondat 
után nyomban megértette, miről van szó, és hogy 
miért van nagy jelentősége a kérdésnek. Azonnal 
visszaparancsolta papjaira a miseruhát, és – kísé-
retükben – személyesen mondott áldást a magyar-
ság 1100 éves ittlétének szerény, de magabízó új 
emlékhelyére. Mi, kopjafát állító temeriniek igazán 
ekkor zártuk a szívünkbe.

Később más ügyek kapcsán is volt alkalmunk 
eszmét cserélni. Nyugdíjas korában meghívott 
halpaprikásra bezdáni házába is: kiváló szakács 
volt.

Az 1944-45-ös magyarellenes atrocitások ártat-
lan áldozatai emlékezetének fenntartásában mind 
Újvidéken, mind szülőhelyén, Bezdánban sokat tett. 
ez irányú tevékenységéért a Keskenyúton Alapít-
vány emlékplakettel tüntette ki. 

Halálával mi, bácskai magyarok pótolhatatlan 
lelki vezetőt veszítettünk.

cSorBA Béla

sztrikovits jános emlékére 
(1937 – 2022)

Plébánia hittan: pénteken a 
2. a és b osztályt várjuk szere-
tettel a kiírt beosztás szerint. 
Mindenki hozza a misekar-
tonját.
A plébániai Caritas kreatív Mű-
helyében (lásd még a 5. oldalt) 
szombaton 11 és 13 óra kö-
zött adventi koszorúkészítés 
lesz. Szeretettel kérjük, hogy a 
gyerekek hozzák megukkal csa-
ládonként a koszorúalapot és 
a 4 gyertyát. Szeretettel várjuk 
a gyerekeket! Egyetemisták és 
középiskolások: titeket is várunk 
segíteni a díszítésnél!
Vasárnap a nyolcadikos 
bérmálkozójelöltek be-
mutatása lesz a 10 órai 
szentmisén. A VIII. a osztályt 
szombaton 17 órára várjuk 
gyónni, a VIII. b osztályt pedig 
18 órára.
A szentmisére nem a ké-
pecskékért járunk, ha-
nem Jézus iránti szeretetből. 
Azonban azokat, akik tavaly 
rendszeresen jártak, sze-
retnénk megajándékozni 
egy szép ajándékkal. Az a 110 
gyerek, akinek 45–48 kép van 
a kartonjában, egy különleges 

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú egy éve, 

hogy nem vagy velem

MOISKO László 
(1951–2021)

Elmentél tőlem 
a csillagok felé, 
aranyló  csillagpor hull 
már a lábaid elé.

Arcom könny mossa, 
mert nem vagy már többé, 
de szívemben emléked 
élni fog örökké!

Nyugodjál békében!

Emléked őrzi 
feleséged, Katica

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzom 

édesapámtól

GÓBOR Lászlótól 
(1950–2022)

Hogy egy édesapa milyen 
drága kincs, csak az 
tudja, akinek már nincs.

Drága jó szívét áldd meg 
Atyám, s köszönöm, 
hogy ő lehetett 
az én drága édesapám!

Legyen áldott 
és békés a pihenése!

Emléked örökké őrzi 
lányod, Ella és Lajos

Ülésfűtés

Ülésfűtést szereltek a Szent rozália-plébánia-
templom padjaiba
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VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett édesapámtól, 

apósomtól, „napától”

GÓBOR Lászlótól 
(1950–2022)

Csoda volt, hogy éltél 
és bennünket szerettél. 
Nekünk nem is haltál meg, 
csak álmodni mentél.

Egy reményünk van, 
ami éltet és vezet, 
hogy egyszer majd 
találkozunk veled.

Örökké emlékezni fog 
rád lányod, Hajnalka, 

vejed, Róbert, 
unokád, Lilla

Temetkezési vállalat, Népfront u. 
109., tel.: 842-515, 062/88-51-513

MEGEMLÉKEZÉS

VEREBÉLyI Vlászta 
(1964–2022. 11. 17.)

temerini lakosról.
Nyugodjék békében!

egyházközségi hírek temerini bögrét kap, az a 25 
hittanos, akinek 40–44 közöt-
ti képe van, kisebb ajándékot 
kap. Aki nem adta le a tava-
lyi misekartont, miután meg-
tette, csak azután veheti fel 
az ajándékot. Temerinben 
számításaink szerint 135 
gyermek rendszeresen jár 
szentmisére, és ez nagy do-
log! Csak így tovább!
Hétfőn kezdjük a hajnali szent-
miséket 6:30-kor. Minden 
kedden a diákok hajnali mi-
séje lesz. A szentmise után kö-
zös reggeli a hittanteremben. 
A reggeli után még elérnek az 
iskolába. Kellemes adventi ké-
szülődést kívánunk!
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MEGEMLÉKEZÉS
November 21-én volt 45 
éve, hogy örökre itt hagy-
tál minket

ZSÚNyI László 
(1946–1977)

Szívünkben megmarad 
emléked. 
Legyen áldott, 
békés a pihenésed!

Szerető családod

MEGEMLÉKEZÉS
Két szomorú éve, 

hogy nincs közöttünk

FUTÓ István 
(1939–2020)

Csak az idő múlik, 
feledni nem lehet, 
szívünkben örök 
a fájdalom és a szeretet.

Veled együtt volt teljes 
az életünk, emléked örökké 
itt van velünk, míg élünk 
el nem feledünk.

Emléked őrzi fiad, Zoli, 
menyed, Betta, unokáid: 

Heni és Gina

MEGEMLÉKEZÉS

NÉMETH Imre 
(1942–2021)

November 29-én lesz egy éve, hogy a legdrágább testvér, 
a szeretett nagybácsi feladva az ádáz harcot a gyilkos kórral, 
hosszú útra indult, ahonnan nincs visszatérés.
Drága testvérem, fájó szívvel, könnyes szemmel 
emlékezünk rád. Hiányod nagyon fáj.

A múltat felidézve könnyes lesz a szemünk, 
ezernyi emlék, mely nyomot hagyott bennünk. 
Csillagnyi öröm, melyet szereztél nekünk, 
köszönjük, hogy voltál nekünk.
Pihenésed legyen áldott!

Vigasztalhatatlan nővéred, Rozália, 
Brigitta és Judit családjával

MEGEMLÉKEZÉS

TAMÁS Sándor 
(1932–2013)

Már kilenc szomorú év telt el azóta, hogy november 29-én tra-
gikus néhány perc alatt elragadott a kegyetlen halál. Nagy űr 
maradt utánad, hiányzol nagyon, 47 évi házasság után szép 
emlékek éltetnek.

Emlékek varázsa melegíti lelkem, 
szívemben őrzöm őket, sohasem feledem. 
Álmok, emlékek, szép szavak, 
ez minden, ami a múltból megmaradt.

Tátongó űr, a lelkemben hiány, 
ami néha kicsit csendesül, de örökké fáj.
Pihenésed legyen áldott!
Emléked egy életen át őrizzük.

Feleséged, Rozália és Brigitta

VÉGSŐ BÚCSÚ
Megrendülten búcsúzunk 

szeretett testvérünktől

KIHÚT Katalintól 
(1946–2022)

Ott pihen, ahol már 
nem fáj semmi, s nyugalmát 
nem zavarja senki.
Emléke szívünkben 
örökre megmarad.

Gyászoló testvérei: 
Gyuri és Jani 
családjaikkal

Miserend
25-én, pénteken, 8 ó.: Egy élő csalá-
dért, 18 ó.: horvát nyelvű szentmise.
26-án, szombaton,  8 ó.: A hét fo-
lyamán elhunytakért; valamint: 
†Sipos Margit; valamint:†id. és ifj. 
Nagy Ferenc és Varga Franciska; 
valamint:†Varga István; valamint: 
†Ft. Sztrikovits János c. prépost atya 

és Magyar Irén; valamint: elhunyt csa-
ládtagokért.
27-én, vasárnap, Advent 1. va-
sárnapja,  Telepen 7 ó.: †Uracs Já-
nos; plébániatemplomban 8.30 ó.: 
†Kocsicska Erika; 10 ó.: Népért - 
bérmálkozójelöltek bemutatkozása.
28-án, hétfőn 6:30 ó: Mikustyák, 
Móricz, Dudás és Ferkó család el-
hunytjaiért.

29-én, kedden 6:30 ó.: (diákok 

hajnali miséje) Hálából Isten 

gondviselő jóságáért.

30-án, szerdán, 6:30 órakor: 

Egy szándékra.

1-én, csütörtökön, 18 órakor: 

Elhunyt szülőkért, nagyszülőkért 

és hozzátartozókért, a szentmise 

után egyórás szentségimádás.

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzom 

szeretett férjemtől

GÓBOR Lászlótól 
(1950–2022)

Lám, ennyi az élet, 
gondoltad-e? Egy pillanat 
és mindennek vége. 
Szólni sem tudtál, hogy 
indulsz a messzeségbe.

Maradt a nagy bánat, 
egy csendes sírhalom, 
szerető szívekben 
örök gyász és fájdalom.

Emléked örökké őrzi 
szerető feleséged, Mária

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett feleségemtől

VEREBÉLyI Vlásztától 
(1964–2022)

Arca még mindig itt lebeg a szemem előtt, 
igen… most is határozottan látom őt. 
Könny szökik a szemembe, hogy ha rá gondolok, 
bár tudom, álmát vigyázzák az angyalok.

Rengeteg az emlék, hiányzik nagyon! 
De ide már sosem térhetsz vissza, tudom. 
Hiába várlak téged, talán jobban, mint rég…
Az otthonod a végtelen csillagos ég, messze-messze tőlünk… 

Hozzánk nem jöhetsz már. 
Nekem is mennem kell hát, utamon tovább. 
Az út, melynek végén remélem találkozom veled. 
Szívemben mindig élsz, sohasem feledlek.

Szerető férje, Sanyi

VÉGSŐ BÚCSÚ
Barátnőnktől

Vlásztától 
(1964–2022)

Él bennünk egy régi kép, 
amit sosem feledünk, 
milyen is volt együtt 
valamikor rég.
Nyugodjon békében!

Az Örlés, a Gara 
és a Kocsis család
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GyÁSZJELENTÉS
Megtört szívvel értesítjük 
a rokonokat, barátokat, is-
merősöket és mindazokat, 
akik szerették, hogy test-
véröcsénk, 

VARGA MÁRTON 

2022. november 19-én 
54 éves korában váratlanul  
elhunyt.
Temetésére Kaposváron 
fog sor kerülni.

„Csaló a könnycsepp, 
hazug a halál.
Látom a lángját 
egy nagy fényességnek.
A szeretet nagyobb, 
mint a halál, 
a szeretet az élet, élet.”

(Sík Sándor)

Gyászoló testvérei, 
Béla és Etelka                   

MEGEMLÉKEZÉS MEGEMLÉKEZÉS
Szomorúsággal és fájdalommal teli egy év múlt el 

nélküled drága jó férjem, szeretett édesapám és vejem

id. CSÁNyI Zoltán 
(1956–2021)

Vannak, kik téged e földön nem felednek, 
örökre, teljes szívből nagyon szeretnek!
Az élet múlik, de akit szeretünk, 
arra életünk végéig könnyes szemmel emlékezünk.

Legyen áldott és békés a pihenésed!

Szeretteid

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk egy éve elhunyt szerettünkre

id. BOZÓKI Sándor 
(1951–2021)

Egy nap életed hirtelen véget ért, 
bánatot ránk hagyva örökre elmentél. 
Szívedben nem volt más, csak jóság és szeretet, 
soha nem halványul szívünkben emléked.

Csak azok halnak meg, akit elfelednek,  
örökké élnek, akit nagyon szeretnek. 
Nyugodj csendesen, legyen békés álmod, 
találj odafenn örök boldogságot.

Emléked őrzi fiad, menyed családjukkal, 
lányod, vejed családjukkal és özvegyed

MEGEMLÉKEZÉS
Egy szomorú éve hiányzol a napjainkból

MOISKO László 
(1951–2021)

Elmentél egy végtelen hosszú útra, 
melyről visszanézni lehet, de visszajönni soha. 
Hazafelé nem építenek utat, de ha mégis lenne 
egy irány mely otthonod felé mutat, ugye haza jönnél?

Visszahozna a szeretet, letörölnéd arcunkról 
az érted hulló könnyeket. Sose feledünk!

Fiad, Lackó, menyed, Andrea, unokáid: Petra és Denisz

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett édesanyámtól, anyósomtól és nagymamánktól

VEREBÉLyI Vlászta 
Ibi mamától 
(1964–2022)

Elmentél, pedig sok dolgod lett volna még, 
megtölteni szépséggel a családod életét. 
Elmentél, s veled együtt eltűnt a remény, 
de lelkünk egy darabja utadon elkísér.

Veled vagyunk most is, Te pedig velünk vagy, 
mert szeretetünk irántad oly végtelenül nagy.

Nyugodjál békében!

Lányod, Andrea, vejed, Árpád 
és unokáid: Emma és Ákos

PÁSZTOR Imre 
(1939. 1. 9.–2021. 11. 28.)

Elmúlt egy év 
szomorúságban 
és gyászban, 
de hiányod semmi 
sem pótolja, 
még az idő múlása sem.

Maradt a nagy üresség, 
fájdalom és az emlékezés.

Legyen áldott 
és békés a pihenésed!

Szerettei

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszöne-
tet mindazoknak a rokonok-
nak, barátoknak, szomszé-
doknak és ismerősöknek, 
akik szerettünket utolsó út-
jára elkísérték, koszorú- és 
virágadományaikkal, vala-
mint részvétnyilvánításuk-
kal fájdalmunkon enyhíteni 
igyekeztek.

GÓBOR László  
(1950–2022)

Köszönetet mondunk Dávid 
atyának és a kántor úrnak a 
megható gyászszertartásért 
és a vigasztaló szavakért.
Köszönet a Kókai temet-
kezési vállalatnak, hogy 
szerettünket méltóképpen 
helyezhettük örök nyuga-
lomra.
Nyugodjon békében!

A gyászoló család

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett édesanyámtól, anyósomtól és nagymamánktól

VEREBÉLyI Vlásztától 
(1964–2022)

Nem vársz már minket ragyogó szemekkel, 
nem örülsz már nekünk szerető szíveddel, 
de hisszük, hogy égi otthonodban békére leltél, 
hisz te a jónál is jobbat érdemeltél.

Kedves emléked szívünk őrzi, 
s mindenért mi voltál, örök hálánk.

Nyugodjál békében!

Fiad, Csaba, menyed, Maja és unokáid: Lea és Edvin



1. TSK (Ruma) 15  12  2  1  45:13  38
2.  Fruškogorski p. (Bukovac) 15  11  1  3  46:18  34
3.  Cement (Belcsény) 15  10  3  2  31:9  33
4.  Fruškogorac (Kamenica)  15  9  4  2  35:15  31
5. Bačka 1923 (Sajkásgyörgye) 15  8  2  5  31:19  26
6.  Sirig 15  7  4  4  28:24  25
7.  Jugović (Káty) 15  8  1  6  21:19  25
8.  Jedinstvo (Boldogasszonyf.) 15  7  3  5  26:30  24
9.  Crvena zvezda (Újvidék) 15  6  3  6  23:20  21 
10.  Petrovaradin 15  4  4  7  20:38  16
11.  ŽSK (Zsablya) 15  4  3  8  28:32  15
12.  Futog 15  3  4  8  27:41  13
13.  Tatra (Kiszács) 15  3  3  9  13:27  12
14.  Bačka (Begecs) 15  2  4  9  23:35  10
15.  Dinamo (Tiszakálmánf.) 15  2  3  10  16:40  9
16. Omladinac (Stepanovićevo) 15  1  2  12  14:47  5

lABDArÚGáS – i. Újvidéki liga

Helyi független tájékoztató hetilap. Cím: 21235 Temerin, Petőfi Sándor u. 70., tel.: 843-750. A lapban megjelent cikkek nem feje-
zik ki szükségszerűen a kiadó véleményét. Kéziratokat, fényképeket, elektronikus adathordozókat stb. nem őrzünk meg és nem 
küldünk  vissza. Főszerkesztő és a lapot szerkeszti: Dujmovics György. Külmunkatársak: Ádám Csilla (ácsi), Ádám István, 

Csorba Béla, Fúró Dénes, Tóth Dianna (T. D.), Törőcsik Nagy Tamás (T. N. T.). Tördelő: Borda Arnold. Terjeszti: Koroknai Károly, Temerin, Pašić u. 26., tel.: 842-709. 
Az apróhirdetések és reklámok leadhatók személyesen vagy telefonon a szerkesztőségben és a lap terjesztőjénél. A Temerini Újság 1995. március 16-tól jelenik meg önfenntartó 
magánlapként. Regiszterszám: NV000530. CIP – Katalogizacija u publikaciji Biblioteka Matice srpske, N. Sad. 659.3(497.113 Temerin) COBISS.SR-ID 103792391. Kiadó/izdavač: 
Internet štamparija, matični broj 64287109 • Temerinske novine, nezavisni lokalno-informativni nedeljnik na mađarskom jeziku • Készült a Temerini Újság nyomdájában

ISSN 1451-9216

7 7 1 4 5 19 >9 2 1 0 0 8

LABDARÚGÁS
I. Újvidéki liga

TSK–ŽSK (Zsablya) 3:2 (2:0)
Őszi bajnoki címet ünnepelhe-

tett a temerini csapat azt követő-
en, hogy az utolsó fordulóban két 
vállra fektette a zsablyaiakat. A ha-
zaiak már az első percben meg-
szerezték a vezetést. A vizes talajú 
pályán elcsúszott a vendégek hát-
védje, Pavlov pedig lecsapott a lab-
dára, betört a tizenhatosba, majd a 
jobb alsó sarokba lőtt. A 28. perc-
ben Pupovacot buktatták a tizenha-
tosban, aki ezt követően higgadtan 
értékesítette a büntetőt.

A második félidő elején a ven-
dégek szépítettek, majd a csere-
ként beálló Đurđević kihagyta hely-
zeteit. A 79. percben Bjelanović 
egy szöglet után fejelt a hálóba, a 
zsablyaiak azonban a hajrában szé-
pítettek 3:2-re. Az utolsó pillana-
tokban lehetőségük volt az egyen-
lítésre is, de a labda a hazaiak 
szerencséjére a kapu fölé ment.

Következhetett az ünneplés, a 
TSK megszerezte az őszi bajnoki 
címet. A 15. forduló rangadóján 
a negyedik helyezett Fruškogorac 
2:1-re legyőzte Kamenicán a má-
sodik bukovaci Fruškogorski 
partizant, s ennek köszönhető-
en a temeriniek végül négypon-
tos előnnyel mehetnek a téli szü-
netre.

tsk: Vojvodić, Marković, M. 

Kovačević, Bjelanović, Radičić, 
Nikolić, Tatić (Ergarac), Paska, 
Pavlov (I. Kovačević), Pupovac 
(Čelić), Stjepanović (Đurđević).

SIRIG–TATRA (Kiszács) 
4:1 (1:1)

Az első gólt a vendégek sze-
rezték, a szőregiek azonban tizen-
egyesből kiegyenlítettek, majd a for-
dulás után további három találatot 
lőttek a kiszácsi kapuba. A Sirig fan-
tasztikusan szerepelt az őszi idény 
második felében, hiszen az utolsó 
nyolc meccséből hetet megnyert, 
ami mellett egy döntetlenje volt, 
és a hatodik helyen áll a bajnok-
ság felénél.

Vajdasági liga – déli csoport

SLOGA–HAJDUK (Divoš) 0:0
A temeriniek jobban játszottak, 

mint a táblázaton éllovas divošiak, 
de nem sikerült gólt lőniük a lista-
vezetőnek, amelynek a kapusa jó 
napot fogott ki. A Sloga a nyolca-
dik helyen zárta a bajnokság első 
felét.

ŽELEZNIČAR (Inđija)–
MLADOST 5:2 (2:1)

A járekiak súlyos vereségbe sza-
ladtak bele az őszi idényzárón, és a 
12. helyen fejezték be a pontvadá-
szatot a 16 csapatot számláló me-
zőnyben.

KÉZILABDA
Női Szuper B liga

HALÁSZ JÓZSEF (Ada)–
TEMERIN 21:24 (9:11)

A két együttes korábbi mecs-
cseiből általában az adaiak jöttek 
ki győztesen, az őszi idény utol-
só meccsén viszont a temerini lá-
nyok idegenben arattak diadalt, 
akik így az ötödik helyen fejez-
tek a tíztagú mezőnyben. Ez si-
kernek könyvelhető el, mivel a 
Temerin az előző idényben még 
eggyel alacsonyabb rangfokozat-
ban, az I. ligában játszott.

A temerini csapat a Vajda-
sági kupa negyeddöntőjében a 
Szuperligában szereplő Kikindát 
fogadta, amelytől 29:21-re kika-
pott. 

Első férfi liga – 
Vajdasági csoport

JEDINSTVO (Törökbecse)–
MLADOST TSK 32:26 (16:14) 

A járekiak a második fél-
idő elején ugyan kiegyenlítettek 
16:16-ra, végül azonban hatgó-
los különbséggel kikaptak Tö-
rökbecsén a kilencedik fordu-
lóban. 

ASZTALITENISZ
Pontozásos versenyt szerveztek 

Óbecsén a felnőtt korosztály részé-
re, amelyen a temerini asztaliteni-
szezők közül Pero Tepić a negyed-
döntőig jutott, míg Orosz András egy 
körrel korábban, a nyolcaddöntőben 
esett ki.

A fiatalok részére Székelykevén 
rendezték meg a Czini Gábor emlék-
versenyt. A temeriniek közül Bollók 
Barbara szerepelt a legjobban, aki 
ezüstérmés lett a hetedik és nyolca-
dik osztályosok mezőnyében.

A hétvégén Kovilovo lesz a házi-
gazdája a Szuperliga őszi idénye utol-
só tornájának, ahol minden csapat-
ra három bajnoki mérkőzés vár. A 
Temerin nem kezdte jól a szezont, 
hiszen egy győzelme és hét veresé-
ge van. A hétvégén lehet tehát javíta-
ni. A temeriniek a harmadik helye-
zett Partizannal, valamint azzal a két 
csapattal játszanak, amely mögöttük 
van a táblázaton, a Bačka Palankával 
és a Medijanával.

T. N. T.

A Magyar Nemzeti Tanács folyó évben 
negyvenezer dináros egyszeri összeggel 
járult hozzá a Temerini Újság megjelentetési 
költségeihez.

• 2022. november 26-án az If-
júsági Otthonban 19 órai kezdet-
tel 

• Menü: aperitif és vendégváró 
kifli, marhapörkölt tarhonyával és 
körettel, desszert

• Helyi borászok újborborkÓstolÓjA és toMbolA
• A jó hangulatot a vecsera–szabó–varga-somogyi trió 

biztosítja
• Jegyek  elővételben 1.800 dináros áron. 
• Érdeklődni és helyet foglalni Kurcinák Istvánnál lehet a Petőfi 

Sándor utca 25-ös házszám alatt, a 062/84-13-315-ös telefonszámon, 
illetve a  temerini Kertbarátkör 063/577-705-ös telefonszámán.

IV. Temerini borbál
a kertbarátkör szervezésében

A Temerini Újság székhelye: Petőfi Sándor utca 70.
e-mail cím: dujmo2@gmail.com

Tel.: 021/843-750, 063/8-503-307
lapzárta: kedd 10 óra.

Kérjük olvasóinkat, hogy legkésőbb a jelzett időpontig 
adják le hirdetésüket, információikat.


